
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Tecnica - Lavori Pubblici 

Servizio Lavori Pubblici 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 341 del 24/11/2022 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 25/11/2022    al n. 922 

 

 
 

 

OGGETTO:   REVOCA DETERMINAZIONE N. 911 R.G. DEL 23.11.2022 

DALL’OGGETTO “LEGGE 09.01.1989 N. 13 E S.M.I. - CONTRIBUTI PER 

L’ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI 

EDIFICI PRIVATI. RICHIESTA PERVENUTA AL PROTOCOLLO DI 

QUESTO COMUNE IN DATA 27.06.2018 AL N. 13065. LIQUIDAZIONE 

SALDO CONTRIBUTO.-” 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso: 

 che con determinazione n. 911 R.G. del 23.11.2022 è stato liquidato il saldo del contributo 

ai sensi della L. 13/89 spettante in conseguenza della richiesta pervenuta al protocollo di questo 

Comune in data 27.06.2018 al n. 13065; 

 che la determinazione di cui all’alinea precedente presenta un errore materiale per la 

presenza di refusi non pertinenti; 

  

IL FUNZIONARIO 

 

Verificato: 

- la regolarità dell’istruttoria svolta dall’Ufficio; 

- il rispetto della tempistica prevista dalla legge; 

- l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

- la conformità alle leggi, statuto e regolamenti; 

esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto 

 

DETERMINA 

 

- di revocare la determinazione n. 911 R.G. del 23.11.2022 dall’oggetto “LEGGE 09.01.1989 N. 13 

E S.M.I. - CONTRIBUTI PER L’ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE 

NEGLI EDIFICI PRIVATI. RICHIESTA PERVENUTA AL PROTOCOLLO DI QUESTO 

COMUNE IN DATA 27.06.2018 AL N. 13065. LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO.-”. 

  

 

Mosciano S.A., li 24/11/2022 

 

Il Responsabile del Settore 

    Angelo Di Gennaro 



Pag. 2 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì 25/11/2022 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì       

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  28/11/2022 

Istruttore Amministrativo 

    Valeria Amatucci 
 

 

     

 

           

    

    

 


